Numer sprawy: ZP 07/20                                                                    Grajewo, dnia 14.10.2020 r. 
DO WSZYSTKICH OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach projektu „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego w Szpitalu Ogólnym  w Grajewie DOPOSAŻENIE ODDZIAŁU OBSERWACYJNO – ZAKAŹNEGO ORAZ PORADNI CHORÓB ZAKAŹNYCH”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej zapytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


Pakiet 13 Pkt. 1
Prosimy o dopuszczenie podnośnika z udźwigiem  160 kg.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 2


Pakiet 13 Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie podnośnika konstrukcji o łatwej i prostej do składania z użyciem śrubokręta.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 3


Pakiet 13 Pkt. 7
Prosimy o dopuszczenie nosidełka, w uniwersalnym rozmiarze, kąpielowego, wykonanego 
z siateczki, umożliwiającej łatwe odprowadzenie wody, w kształcie litery U, przeznaczonego do prania w 70° C, z dwoma szerokimi pasami, przekładanymi pod kończynami dolnymi i  odpinanym zagłówkiem, jak na rysunku poniżej (nosidełko na zdjęciu nie posiada zagłówka):
[image: image1.emf]
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 4


PAKIET 16 – LODÓWKA DO LEKÓW– 2 szt.
1. Zamawiający wymaga: "Wyposażona kontroler ekranu dotykowego " - czy chodzi tu o dotykowy wyświetlacz regulatora temperatury? Czy Zamawiający dopuści rozwiązania z przyciskami, a nie z ekranem dotykowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby chłodziarka była wyposażona w panel dotykowy.
	Pytanie 5


PAKIET 16 – LODÓWKA DO LEKÓW– 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści lodówkę o pojemności 100L?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 6


PAKIET 16 – LODÓWKA DO LEKÓW– 2 szt.
Co to jest "Wtórna (wędrująca) sonda temperatury"?
Odpowiedź:
Wędrująca sonda temperatury jest to dodatkowa sonda temperatury, którą można umieścić w dowolnym miejscu w chłodziarce.
	Pytanie 7


PAKIET 16 – LODÓWKA DO LEKÓW– 2 szt.
Co to jest "Zdalne kontakty alarmowe"?
Odpowiedź:
Chłodziarka wyposażona w styk bezpotencjałowy, który umożliwia podłączenie systemu gsm.
	Pytanie 8


PAKIET 16 – LODÓWKA DO LEKÓW– 2 szt.
Co to jest "Automatyczne odszranianie poza cyklem"?
Odpowiedź:
Możliwość wyłączenia automatycznego odszraniania.
	Pytanie 9


PAKIET 16 – LODÓWKA DO LEKÓW– 2 szt.
Co to jest "Regulator i bateria alarmu z powrotem zasilają się"?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia w prostym języku, aby Pytający mógł zrozumieć, jest to system wyposażony w dodatkowe zasilanie w postaci baterii zasilającej alarm chłodziarki w sytuacji braku zasilania sieciowego.
	Pytanie 10


Dot. Pakietu nr 1

Czy Zmawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 11 


Dot. Pakietu nr 2
2. Czy Zmawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
3. Czy Zmawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2185 mm?
4. Czy Zmawiający dopuści wózek z regulacja wysokości leża w zakresie 47-79 cm?
5. Czy Zmawiający dopuści wózek bez szyny typu MODUR? 
Odpowiedź:
Pytania nie dotyczą Pakietu nr 2.
	Pytanie 12


Pakiet nr 2
poz. 5 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę z łączeniami laserowymi rozwiązanie takie jest równoważne z komorą głęboko tłoczoną dodatkowo posiada ona dożywotnią gwarancję, czego nie zapewniają producenci komór wysoko tłoczonych. Łączenia te są wykonane z niezwykłą precyzją i nie stwarza ryzyka osadzenia się w nich mikroorganizmów bo nie zawiera zgłębień. Nie są nam znane żadne badania które wskazywały by na gromadzenie bakterii w takich komorach. Ponadto łączenia te są niezwykle wytrzymałe i nie obniżają one parametrów fizycznych i wytrzymałościowych. Ciśnienie i temperatura panująca w komorze są kilkukrotnie niższe niż minimalnie konieczne by w jakikolwiek sposób oddziaływać na tak łączoną stal nierdzewną w razie odmowy prosimy o uzasadnienie takiej decyzji.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 13


Pakiet nr 2
poz. 6 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia z drzwiami otwieranymi manualnie rozwiązanie takie zapewnia mniejszą awaryjność systemu niż z automatycznym otwieraniem komory nie występuje siłownik podlegający usterkom co generowałoby dodatkowe koszty serwisowe oraz wstrzymywałoby korzystania z urządzenia.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 14


Pakiet 2
poz. 7 - Prosimy o dopuszczenie myjni dezynfektora o innym układzie dysz, gwarantujących w pełni skuteczne mycie w tym basenów z uchwytem. 10 dysz w tym 5 obrotowych w tym wysoko obrotowe ramie. O skuteczności mycia i dezynfekcji decydują :
-parametr A0, opisujący poziom dezynfekcji -realizacja odpowiednich norm ISO 15883-1, 15883-3
Co więcej myjnia osiąga parametry znacznie przewyższające te minima Skoro myjnia spełnia zasadne normy to ilość dysz jest parametrem arbitralnym i nie ma znaczenia dla skuteczności jej pracy zwłaszcza że jakość mycia zależna jest także od rozmieszczenia dysz i ich ruchomości ( ramiona, dysze obrotowe ) .W przypadku odmowy dopuszczenia takiego urządzenia prosimy o uzasadnienie.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 15


Pakiet 2
poz. 10 - Prosimy o wykreślenie parametru możliwości programowania przez użytkownika minimum 3 programów indywidualnych, ponieważ tylko tak możemy ograniczyć ryzyko błędu ludzkiego gdy użytkownik źle zaprogramuje myjnie
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 16


Pakiet 2
poz. 17 - Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 500 x 500 x 1450 są to wymiary nieznacznie odbiegające od wymagań zamawiającego
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ. 
	Pytanie 17


Pakiet 2
poz. 27 - Prosimy o dopuszczenie nowoczesnej ekonomicznej pompy 90 l/min co ma przełożenie na oszczędności związane ze zużycie wody.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 18


Dotyczy pakietu 1. Łóżko szpitalne z materacem – 8kpl. Pkt. 3.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko bez stalowych uchwytów trzymających materac przy dwóch segmentach?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 19


Dotyczy pakietu 1. Łóżko szpitalne z materacem – 8kpl. Pkt. 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko wyposażone w estetyczne, solidne szczyty z tworzywa ABS, co ułatwia ich dezynfekcję, z dodatkową blokadą „odblokowane / zablokowane” zapobiegającą przypadkowemu wyjęciu szczytu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 20


Dotyczy pakietu 1. Łóżko szpitalne z materacem – 8kpl. Pkt. 9.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, którego oparcie pleców regulowane jest za pomocą korby usytuowanej od strony nóg pacjenta, w zakresie: 0-70o?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 21


Dotyczy pakietu 1. Łóżko szpitalne z materacem – 8kpl. Pkt. 12.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, którego dopuszczalne obciążenie wynosi: do 180kg?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 22


Dotyczy pakietu 19. Wózek do transportu zwłok – 1szt. Pkt. 9.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu zwłok, wyposażony w pokrywę z polipropylenu (twardy plastik) co stanowi rozwiązanie o wiele korzystniejsze od opisanego PCV (gruba folia a’la plandeka)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 23


Dotyczy: PAKIET 7 STÓŁ REHABILITACYJNY – 4 szt. 
Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny zagłówek regulowany ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie 0+ 45°? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 24


Dotyczy: PAKIET 7 STOJAK MEDYCZNY - 5 szt. 
Czy Zamawiający dopuści stojak medyczny regulowany w zakresie 1400-2000 mm? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 25


Dotyczy: PAKIET 7 TABORET OBROTOWY Z OPARCIEM - 4 Szt. 
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy bez oparcia pleców? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
	Pytanie 26


Dotyczy: PAKIET 7 TABORET OBROTOWY Z OPARCIEM - 4 Szt. 
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy, który nie jest wyrobem medycznym posiadającym deklaracje CE? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.


  Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany.  Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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                       Szpitala Ogólnego im. dr W. Ginela
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